g

REPUBLIKA E SHanéRtSE

‘ =MINISTRIA E DREJTESISE
13/ MINISTRI
Nr, _ fProt. Tirang, i /2/0(/2022
URDHIER

NR. /5  DATE /#0202
PiER DISA NDRYSHIMENE URDHERIN NR. 516; DATE 08,09,2021

“PiR HEQJEN E LICENCES'SE; USHTRIMIT T PROFESIONIT T NOTERIL,
NOTERIT SRRy

N& mibéshtetje:t& nenitt. 102, pika 4; t& Kushtetites s& Republikes s& Shqiperiss; 18 nenik6 dhe 7; ‘t‘é‘

‘Ligjit Nr.8678;. daté 14,05,2001 “Per Orgam.gzmm dhe Fuiksioniniif, & Ministrisé §é Dre_]teszsc

ndryshuar, 18 Ligjit Ne, 170/2018;, “pe! Notetine™, t& Urdhrit nr: T67;-dafe 10.06.2020 “Pg marfyerr
né dorézim.té.akievenoteriale; reg;;_g_t_rgyg{dhe vulaie té. g@o{gru_‘,"{

URDHEROJ

1 "Ndryshlmm ¢ pikes 2, gériia “a’ %18 Urdhiit nit. 516, dat& 08.09.2021, si vijon:
Negritjen e Komisionit t& Dorgzimit (& Arkivit t& pérbéréiniga anétaiét e méposhiea:

a. Znj. S, specialiste,S¢kfori'i Monitorimit t& Veprimtarisé Notetiale prang Mifitstrise

‘56 Drejtesme

2. Marrjen ¢ miasave nga. Sektoti i Arkiv-Protokollit pét njoflimin e kétij urdhri personave
‘pergjegiés.,

3. Ngatkohet Drejtoria e Pérgjithshme: Rregullatore e Céshijeve t& Drejtésiss ne: Ministriné e
Drejtgsisé t& marri masat e heyojshiiie pér zbatimin ¢ kefij urdhri.

Ky urdhéihyn né-fugt menjéheré;
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